
1 

 

Zarządzenie Nr 84/2017 
Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 2 marca 2017 r. 
 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Stare Babice z zakresu wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy 
Stare Babice w 2017 r. 
 
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. 2016 poz. 1817 z późn. zm.) oraz uchwały XXIV/226/16 Rady 
Gminy Stare Babice z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie programu współpracy Gminy 
Stare Babice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2017 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu 
wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy Stare Babice w 2017 r. 
został przeprowadzony i rozstrzygnięty zgodnie Zarządzeniem Nr 21/2017 Wójta Gminy 
Stare Babice z dnia 20 stycznia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu wspierania i upowszechniania 
działań kulturalnych na terenie gminy Stare Babice w 2017 r. 
 

§ 2 
 

1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu wspierania i upowszechniania działań kulturalnych na terenie gminy Stare 
Babice w 2017 r. wybranych zostało 18 ofert. 

2. Wartość udzielonych dotacji wynosi 240 000 zł (dwieście czterdzieści tysięcy zł), co 
stanowi 61,54 % kwoty przeznaczonej na ten cel w budżecie Gminy Stare Babice w 2017 
r. W ramach pozostałej kwoty zostanie ogłoszony kolejny konkurs. 

 
§ 3 

 
1. W wysokościach wnioskowanych przez Oferentów udzielono 3 dotacji: 
 

1) Stowarzyszenie Kulturalne "Kotwica" na realizację zadania pn. Taniec towarzyski 
dla dzieci i młodzieży "Świat tańca 2017"  
Koszt całkowity realizacji zadania – 11 300 zł (jedenaście tysięcy trzysta zł) 
Udzielona dotacja – 10 300 zł (dziesięć tysięcy trzysta zł) 

2) Stowarzyszenie Kulturalne "Kotwica" na realizację zadania pn. Prowadzenie 
Gminnej Orkiestry Dętej. 
Koszt całkowity realizacji zadania – 71 800 zł (siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset 
zł) 
Udzielona dotacja – 68 800 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset zł) 

3) Polskie Stowarzyszenie Carrom na realizację zadania pn. Ciekawe Indie dla 
seniorów.  
Koszt całkowity realizacji zadania – 3 400 zł (trzy tysiące czterysta zł) 
Udzielona dotacja – 3 200 zł (trzy tysiące dwieście zł) 

 
§ 4 

 
1. W wysokościach niższych niż wnioskowane przez Oferentów udzielono 15 dotacji: 

 



2 

 

1) Towarzystwo im. Kazimierza Wiłkomirskiego 
Nazwa zadania: Organizacja koncertów w ramach XIII festiwalu „W krainie Chopina” 
na terenie gminy Stare Babice 
Koszt całkowity realizacji zadania – 28 000 zł (dwadzieścia osiem tysięcy zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 25 000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy zł) 
Udzielona dotacja – 15 000 zł (piętnaście tysięcy zł) 

2) Towarzystwo im. Kazimierza Wiłkomirskiego 
Nazwa zadania: Prowadzenie zajęć baletowych dla dzieci w szkole podstawowej im. 
Henryka Sienkiewicza w Starych Babicach 
Koszt całkowity realizacji zadania – 18 314 zł (osiemnaście tysięcy trzysta 
czternaście zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 16 714 zł (szesnaście tysięcy siedemset czternaście zł) 
Udzielona dotacja – 16 000 zł (szesnaście tysięcy zł) 

3) Fundacja Nasze Szczęścia 
Nazwa zadania: Babicki klub dla Rodzin 
Koszt całkowity realizacji zadania – 28 933 zł (dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset 
trzydzieści trzy zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 19 312 zł (dziewiętnaście tysięcy trzysta dwanaście zł) 
Udzielona dotacja – 10 000 zł (dziesięć tysięcy zł) 

4) Fundacja na Przekór 
Nazwa zadania: Zwyczajni – nadzwyczajni…spotkania z autorytetami edycja III 
Koszt całkowity realizacji zadania – 16 360 zł (szesnaście tysięcy trzysta 
sześćdziesiąt zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 13 260 zł (trzynaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt zł) 
Udzielona dotacja – 11 500 zł (jedenaście tysięcy pięćset zł) 

5) Fundacja na Przekór 
Nazwa zadania: Łapiemy wiatr w żagle 
Koszt całkowity realizacji zadania – 29 375 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt pięć zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 24 075 zł (dwadzieścia cztery tysiące siedemdziesiąt 
pięć zł) 
Udzielona dotacja – 21 200 zł (dwadzieścia jeden tysięcy dwieście zł) 

6) Fundacja na Przekór 
Nazwa zadania: Gala wolontariatu 
Koszt całkowity realizacji zadania – 9 600 zł (dziewięć tysięcy sześćset zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 7 700 zł (siedem tysięcy siedemset zł) 
Udzielona dotacja – 6 500 zł (sześć tysięcy pięćset zł) 

7) Fundacja na Przekór 
Nazwa zadania: Wiem, rozumiem, pamiętam…-etiudy historyczne XX wieku 
Koszt całkowity realizacji zadania – 21 445 zł (dwadzieścia jeden tysięcy czterysta 
czterdzieści pięć zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 14 595 zł (czternaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt 
pięć zł) 
Udzielona dotacja – 11 500 zł (jedenaście tysięcy pięćset zł) 

8) Fundacja na Przekór 
Nazwa zadania: Kulturą w kulturę – edycja II 
Koszt całkowity realizacji zadania – 17 855 zł (siedemnaście tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt pięć zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 14 155 zł (czternaście tysięcy sto pięćdziesiąt pięć zł) 
Udzielona dotacja – 10 000 zł (dziesięć tysięcy zł) 

9) Stowarzyszenie „Kuźnia przyjaźni” 
Nazwa zadania: Warsztaty „O*koło teatralne” 
Koszt całkowity realizacji zadania – 11 300 zł (jedenaście tysięcy trzysta zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 11 300 zł (jedenaście tysięcy trzysta zł) 
Udzielona dotacja – 10 800 zł (dziesięć tysięcy osiemset zł) 



3 

 

10) Stowarzyszenie „Kuźnia przyjaźni” 
Nazwa zadania: Spotkania twórcze „Ot-warte” 
Koszt całkowity realizacji zadania – 9 200 zł (dziewięć tysięcy dwieście zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 8 900 zł (osiem tysięcy dziewięćset zł) 
Udzielona dotacja – 7 700 zł (siedem tysięcy siedemset zł) 

11) Stowarzyszenie Starobabicki Uniwersytet Trzeciego Wieku 
Nazwa zadania: Aktywny i kulturalny Senior 
Koszt całkowity realizacji zadania – 5 200 zł (pięć tysięcy dwieście zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 4 650 zł (cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt zł) 
Udzielona dotacja – 4 500 zł (cztery tysiące pięćset zł) 

12) Stowarzyszenie kulturalne „Kotwica” 
Nazwa zadania: Warsztaty twórcze dla dzieci i młodzieży – gramy w szachy 2017 
Koszt całkowity realizacji zadania – 10 550 zł (dziesięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 9 850 zł (dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt zł) 
Udzielona dotacja – 9 000 zł (dziewięć tysięcy zł) 

13) Stowarzyszenie kulturalne „Kotwica” 
Nazwa zadania: Prowadzenie chórów – chór „Sami Swoi” 2017 
Koszt całkowity realizacji zadania – 12 300 zł (dwanaście tysięcy trzysta zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 11 300 zł (jedenaście tysięcy trzysta zł) 
Udzielona dotacja – 9 500 zł (dziewięć tysięcy pięćset zł) 

14) Stowarzyszenie kulturalne „Kotwica” 
Nazwa zadania: Prowadzenie chórów – Chór „Babiczanie” 2017 
Koszt całkowity realizacji zadania – 7 250 zł (siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 6 750 zł (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł) 
Udzielona dotacja – 6 500 zł (sześć tysięcy pięćset zł) 

15) Fundacja Hereditas 
Nazwa zadania: Od Siemowita II do księdza Jana Twardowskiego! Starobabickie 
opowieści historyczne – edycja II 
Koszt całkowity realizacji zadania – 10 980 zł (dziesięć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt zł) 
Wnioskowana kwota dotacji – 10 680 zł (dziesięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt zł) 
Udzielona dotacja – 8 000 zł (osiem tysięcy zł) 

 
2. Warunkiem udzielenia dotacji na realizację zadań w przypadku dotacji w wysokości innej 

niż wnioskowana, jest przedstawienie skorygowanego harmonogramu realizacji zadania 
i kosztorysu sporządzonego według wytycznych Zleceniodawcy oraz podpisanie 
oświadczenia, potwierdzającego gotowość do realizacji wybranego zadania. 

3. Dokumenty należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Stare Babice w Starych Babicach 
(05-082), ul. Rynek 32 w pokoju nr 18 – Sekretariat w nieprzekraczalnym terminie do 
dnia 7 marca 2017 r. do godziny 16:00. 

4. W przypadku niezłożenia wymaganych dokumentów w wyznaczonym terminie uznaje 
się, że Oferent nie wyraża zgody na zmniejszenie dotacji i wycofuje swoją ofertę. 

 
§ 5 

 
Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w trybie przewidzianym w art. 5 ust. 4 pkt. 1 lub 
pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. 2016 poz. 1817 z późn. zm.) – w formie wspierania wraz z udzieleniem dotacji, które 
nie będą pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania lub w formie powierzenia z 
udzieleniem dotacji, które będą pokrywać pełne koszty realizacji zadania.  
 

§ 6 
 

Na realizację zadań Wójt Gminy Stare Babice zawrze umowę z Oferentami. 
 



4 

 

§ 7 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień Publicznych. 
 

§ 8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         

Wójt 
(-) Krzysztof Turek 

 
 


